
Játrový knedlíček

Tři sestry

Všude je bílo, nevěsta září,
Ženich je nervózní, dobře ví, proč
A barva obětní je v kalamáři 
Játrový knedlíčku, kolem se toč
Maminka nevěsty potichu pláče:
„Tak jsme jí udali, táto!“ a vzlyk
V obleku lapené čeká tu ptáče,
hezky mu zpívali,  nu, to je zvyk
Nu, to je zvyk

Játrový knedlíčku kolem se toč
Kroužek ať je znamení 
Dobrovolné oběti
Vítězné je mámení 
A sladké dívčí objetí
Matrikář má dobrej den
Všechno chce svůj pevnej řád
Rodinou jsi oblíben 
Na prsou tě může hřát
Může hřát
Může se hřát
Žena i had
 
Ženěj se čerti, lesby i buzny 
Tak dělej, co čeká okolní dav
Nevěsta mladá je a zjev má luzný, 
Urputná bude víc než vlkodav
Cokoliv uděláš od týhle chvíle 
Všeho je polovic a někdy i míň
No tak si rozmysli, jaký máš cíle 
Útěkem opustit obřadní síň
Obřadní síň

Játrový knedlíčku kolem se toč
Kroužek ať je znamení 

Dobrovolné oběti
Vítězné je mámení 
A sladké dívčí objetí
Matrikář má dobrý den 
Všechno chce svůj pevný řád
Rodinou jsi oblíben 
Na prsou tě může hřát
Může hřát
Může se hřát
Žena i had

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

